
Tisztelt Vásárlóink!
A Kormány a magyar családok védelmében új inflációellenes intézkedésről döntött.

AKCIÓ 162/2023 (V.5.) rendelet alapján

2023.12.14-12.20.
Közel van hozzám.

Közel áll hozzám.

Többet adunk

mint 15%

Otthon háztartási keksz
200 g 1845 Ft/kg

369 Ft

-26%
499 Ft

 helyett

-16%
759 Ft/kg

 helyett

-20%
1379 Ft/kg

 helyett

Ft/kg
1099

Ft/kg
639

Viwa vitamintea
zöld, fekete
0,6 l 498 Ft/l

Krupp pizzás csiga
100 g 2990 Ft/kg

Krupp rusztikus cipó
450 g 1109 Ft/kg

-19%
619 Ft

 helyett

Kellogg’s Corn Flakes
250 g 2396 Ft/kg

Mizo natúr joghurt
3,6% 150 g 1127 Ft/kg

169 Ft

-23%
219 Ft

 helyett

Friss marhalapocka
Wiesbauer sült húskenyér

300 g 4330 Ft/kg

1299 Ft

Friss kacsa bőrös háj

-38%
3990 Ft/kg

 helyett

Pomace olívaolaj
1 l 

-29%
3499 Ft
 helyett

Ft/kg
2490

-28%
1799 Ft
 helyett

-50%
599 Ft

 helyett

499 Ft Ft/db
299

Saga erdeigyümölcs filteres tea
20x1,7 g 

499 Ft

-29%
699 Ft

 helyett

Podravka vegeta
500 g 2598 Ft/kg

1299 Ft

-16%
1549 Ft
 helyett

Twist tonhaltörzs 
növényi olajban chili ízesítéssel

3x80 g/3x52 g 12173 Ft/kg

1899 Ft

Mizo vaj
100 g 5190 Ft/kg

519 Ft

-18%
629 Ft

 helyett

599 Ft

-17%
2299 Ft
 helyett

-22%
899 Ft

 helyett

-19%
3990 Ft/kg

 helyett

Ft/kg
3250

Mizo kaukázusi kefir
450 g 1109 Ft/kg

499 Ft

-22%
639 Ft

 helyett

Ammerländer 
darabolt trappista sajt

700 g 3129 Ft/kg

-19%
2690 Ft
 helyett

2190 Ft

Ft/db
299

-29%
419 Ft

 helyett

2499 Ft

Mizo tejföl
20% 330 g 1967 Ft/kg

-24%
849 Ft

 helyett

649 Ft

Cappy Ice Fruit 
őszibarack-sárgadinnye-citromfű

1,5 l 426 Ft/l

-19%
789 Ft

 helyett

639 Ft

SzilvaBurgonya édes


